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دکتر فرشید فرخ نژاد مدیرعامل 
بانک ملت شد

دکتر فرشید فرخ نژاد به عنوان مدیرعامل جدید 
بانک ملت انتخاب و معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با تصمیم 
هیات مدیره بانک ملت، دکتر فرشید فرخ نژاد از 
مدیران شناخته شده و موفق نظام بانکی، به عنوان 

مدیرعامل جدید این بانک انتخاب و معرفی شد.
فرخ نژاد متولد سال ۱۳۵۳ و دارای مدرک دکترای 

علوم اقتصادی )گرایش اقتصاد بین الملل( است.
وی از ابتدای آبان ماه ۱۳۷۸ به استخدام رسمی 
بانک رفاه کارگران درآمد و پس از کسب رتبه اول 
در آزمون سراسری بانک، در بخش ها و مسئولیت 
شعب،  جمله  از  حوزه هایی  در  مختلف  های 
اعتبارات، حقوقی و بین الملل خدمت کرده است.

عضو هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی، 
هیأت  رئیس  تجارت،  بانک  مدیره  هیأت  رئیس 
مدیره بانک رفاه کارگران، عضو هیأت مدیره بانک 
رفاه کارگران )به مدت ۱۰ سال(، مدیر امور اعتباری 
و بین الملل بانک رفاه کارگران، مدیر امور اعتباری 
و حقوقی بانک رفاه کارگران، رئیس اداره امور بین 
الملل بانک رفاه کارگران، عضو و رئیس هیأت مدیره 
شرکت صرافی رفاه بانک رفاه کارگران، رئیس هیأت 
مدیره شرکت های بازرگانی توسعه تجارت و خدمات 
گستر رفاه پردیس بانک رفاه کارگران و عضو هیأت 
مدیره شرکت سازوکار ویژه تأمین مالی ایران و اروپا 
فرخ نژاد  مدیریتی  سوابق  از  بخشی  )اینستکس( 
است. پس از درگذشت زنده یاد رضا دولت آبادی 
مدیرعامل فقید بانک ملت، دکتر فرشید فرخ نژاد 
با تصمیم هیات مدیره این بانک و اخذ تاییدیه از 
سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی و 
سایر مراجع، به عنوان مدیرعامل جدید بانک ملت 

معرفی شده است.

زمان برگزاری مراسم قرعه کشی 
برندگان جشنواره پذیرنده ملی 

اعلام شد
مراسم قرعه کشی برندگان جشنواره پذیرنده ملی 

روز یکشنبه ساعت ۱۳ برگزار می شود.
ایران،این  ملی  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
مراسم به صورت زنده راس ساعت اعلام شده از 
صفحه  و  آپارات  ویدیو  اشتراک  سرویس  طریق 
شرکت پرداخت الکترونیک سداد در شبکه اجتماعی 
قرعه کشی  می شود.  مراسم  پخش  اینستاگرام 
جشنواره “پذیرنده ملی" برای دارندگان تمامی کارت 
های شبکه بانکی کشور و دارندگان دستگاه های 
کارتخوان بانک ملی ایران برگزار و اسامی برندگان 
اعلام می شود. بانک ملی ایران در این جشنواره 
علاوه بر اهدای جوایز ارزنده،  بسته های تشویقی، 
کنندگان  شرکت  برای  را  متمایزی  و  خدماتی 
اختصاص داده است. در مراسم قرعه کشی فردا 
یکشنبه 2۷ اسفند ماه 9۵ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی 
برای  دارندگان تمامی کارت های بانکی و ۱۰  کمک 
 هزینه ۱۰ میلیارد  ریالی خرید خودرو به قید قرعه 
برای کسانی که در این جشنواره شرکت کرده اند؛ 
در نظر گرفته شده است. »جشنواره پذیرنده ملی«  
یکی از طرح های جدید بانک ملی ایران است که در 
دو بخش برای دارندگان تمامی کارت های شبکه 
کارتخوان  های  دستگاه  دارندگان  و  کشور  بانکی 
بانک ملی ایران برگزار می شود و هر کدام می توانند 
از جوایز و بسته های تشویقی، خدماتی و متمایز 
این بانک استفاده کنند.  پرداخت تسهیلات ویژه تا 
سقف۵۰ میلیارد ریال در این طرح برای دارندگان 
شده  داده  اختصاص  ایران  ملی  بانک  کارتخوان 
است که می توانند برای ورود به جشنواره با حداقل 
۳۰ میلیون تومان تراکنش ماهانه )POS( علاوه بر 
از تسهیلات  از بسته های کاربردی،  بهره مندی 
ویژه تا سقف ۵۰ میلیارد ریال با نرخ مصوب و یا 
تسهیلات 2 میلیارد ریالی بدون سود و کارمزد و هر 
ماه ۱۰ کمک  هزینه ۱۰ میلیارد  ریالی خرید خودرو 
به قید قرعه )هر ۱ میلیون تومان ۱ امتیاز ( شرکت 
کنند. همچنین 9۵ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی نیز برای  
دارندگان  تمامی کارت های  بانکی  در نظر گرفته 
شده و دارندگان کارت های همه بانک ها، با هر یک 
از کارت های فعال خود در شبکه بانکی می توانند 
برنده شدن 9۵  برای  را  این پس شانس خود  از 
جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی در صورت خرید از طریق 
کارت خوان بانک ملی)سداد(؛ به قید قرعه با کسب 
حداقل 2 امتیاز، )هر ۱۰۰ هزار تومان یک امتیاز( در 

هر ماه امتحان کنند.

عیدی متفاوت با کارت هدیه 
بانک شهر

شهر  بانک  شهرنت  های  پیشخوان  و  شعب 
نوروز،  عید  و  فرا رسیدن سال جدید  با  همزمان 
در  شهروندان  برای  هدیه  کارت  صدور  آماده 

شهرهای مختلف هستند.
اشاره  با  شهر،  بانک  عمومی  روابط  گزارش  به 
خدمات  از  شهروندان  گسترده  استقبال  به 
رسیدن  فرا  مناسبت  به  شهرنت؛  پیشخوان های 
طلیعه بهار طبیعت و همزمانی با نوروز باستانی 
که در فرهنگ ایرانی با عیدی دادن و عیدی گرفتن 
پیوند خورده است، پیشخوان های شهرنت بانک 
شهر در کنار سایر خدمات بانکی، آمادگی دارند تا 
با صدور کارت های هدیه جدید با طرح های متنوع 

در خدمت شهروندان باشند.
ارائه خدمات بانکی برتر و نوین به ویژه در حوزه 
بانکداری الکترونیک از سوی بانک شهر به عنوان 
اصلی مهم با جدیت دنبال شده و این بانک همواره 
به گسترش ظرفیت های پیشخوان های شهرنت با 
هدف دسترسی آسان شهروندان به سرویس های 
مختلف بانکی در ساعات اداری و غیر اداری )از 
می  شهروندان  است.  پرداخته   )22 تا   ۷ ساعت 
توانند با مراجعه به پیشخوان های شهرنت بانک 
شهر، کارت هدیه مورد نظر خود را با طرح، مبلغ 
و متن دلخواه تهیه و به صورت آنی دریافت کنند.

مدیرعامل بانک مسکن تاکیدکرد
اطلاع رسانی دقیق، سریع و شفاف از 
عملکرد شرکت سرمایه گذاری تامین 

آتیه مسکن بانک مسکن

سهام  صاحبان  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع 
شرکت سرمایه گذاری تامین آتیه مسکن با حضور 
دکتر حسینی مدیرعامل بانک مسکن و تاکید وی 
بر افزایش بازدهی عملکرد شرکت در جهت ارتقاء 

سطح رفاه و رضایتمندی همکاران برگزار شد. 
به گزارش  پایگاه خبری بانک مسکن_هیبنا؛ دکتر 
سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن در این 
نشست که با حضور برخی از اعضاء هیات مدیره 
با  تاکید کرد:  بانک برگزار گردید؛  و هیات عامل 
توجه به اینکه عواید حاصل از فعالیت های شرکت 
سرمایه گذاری تامین آتیه مسکن متعلق به همکاران 
بانک مسکن است؛ این شرکت باید با برنامه ریزی 
در  و  عملکرد  بازدهی  افزایش  جهت  در  دقیق 
نتیجه ارتقاء سطح رفاه و رضایتمندی همکاران و 
پاسخگویی به نیازها و دغدغه های به حق آنها تلاش 
کند. مدیرعامل بانک مسکن یادآور شد: همکاران 
ما حق دارند تا به طور مستمر از اقدامات و فعالیت 
های شرکت مطلع شوند. از اینرو باید تمهیدات لازم 
برای اطلاع رسانی دقیق، سریع و شفاف از عملکرد 
همچنین  وی  گردد.  اتخاذ  همکاران  به  شرکت 
بازار  از ظرفیت های  استفاده  اهمیت  به  اشاره  با 
سرمایه توسط این شرکت به منظور تحقق اهداف 
قوانین و مقررات و  تمامی  بر رعایت  نظر،  مورد 
تاکید  کاری  مرتبط  حوزه های  در  دستورالعمل ها 
کرد. دکتر حسینی در بخش دیگری از سخنان خود 
به اقدامات بانک مسکن در راستای توسعه بخش 
مسکن و رشد اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت: 
انجام  این حوزه  بزرگی در  اقدامات  بانک مسکن 
داده است و در نظر دارد تا با ورود به شهرسازی 
که مقدمه ورود به تمدن سازی است؛ جایگاه خود 

را در جامعه بیش از گذشته ارتقا دهد.
در پایان این نشست، صورت های مالی منتهی به 
۳۰ آذرماه سال ۱۴۰2 شرکت سرمایه گذاری تامین 
آتیه مسکن تابعه بانک مسکن تصویب شد. شایان 
آتیه  تامین  سرمایه گذاری  شرکت  که  است  ذکر 
مسکن به منظور ساماندهی تامین آتیه کارکنان و 
بازنشستگان بانک مسکن در مرداد ۱۳۸9 تاسیس 
شد. سرمایه گذاری منابع موسسه مدیریت همیاری 
آتیه امید که عبارت است از: صندوق های پس انداز 
رفاه، تامین آتیه، غرامت فوت و حادثه و تامین 
شرکت  این  توسط  کارمندی،  تسهیلات  خسارت 

صورت می پذیرد.

در همین حال اما طبق اعلام بانک مرکزی نرخ 
رشد نقطه به نقطه پایه پولی در بهمن ماه امسال 
29.۶ درصد و نرخ رشد نقطه به نقطه نقدینگی 
حکایت  آمارها  است. این  بوده  درصد   2۷.۵ نیز 
از آن دارد که نرخ رشد نقطه به نقطه پایه پولی 
قبل  ماه  به  نسبت  واحد درصدی  کاهشی 2.۱  با 
مواجه شده و به کف 2۰ ماهه خود رسیده است.  
افزایشی  با  اما نرخ رشد نقطه به نقطه نقدینگی 
است. هدفگذاری  روبرو شده  واحد درصدی   2.۳
رشد نقدینگی بانک مرکزی تا پایان سال برابر با 2۵ 
درصد بوده است.  اما باید به یاد سپرد که تاریخ 
آمار،  ابزار  که  آن است  از  توسعه کشورها حاکی 
یکی از مهمترین محورهای تدوین برنامه و بودجه 
برای فقرزدایی و تامین عدالت اجتماعی و توسعه 

پایدار است.
ادعای رئیس کل بانک مرکزی

در تازه ترین اتفاق، رییس کل بانک مرکزی در 
جمع مدیران بانک ها تاکید کرده است که شرایط 
اقتصادی  عملکرد  و  است  بهبود  به  رو  اقتصادی 
بیان  اگر  است.  کرده  ارزیابی  مناسب  را  کشور 
وی مورد استناد قرار گیرد، این جملات را بر زبان 
رانده است: براساس آمارهای مقدماتی، نرخ رشد 
اقتصادی کشور طی 9 ماهه سال جاری نسبت به 
مدت مشابه سال قبل معادل ۴.۵ درصد بوده است 
که با توجه به شرایط فعلی و نرخ رشد کشورهای 
منطقه در سال 2۰2۳ نرخ رشد مطلوبی محسوب 

می شود.
به گزارش خبرآنلاین، وی در سخنانش افزایش 
سال  در  مرکزی  بانک  ارزی  منابع  خوب  بسیار 
به  نقطه  تورم  نرخ  درصدی   22 کاهش  جاری، 
و  ماه  بهمن  پایان  تا  جاری  ابتدای سال  از  نقطه 
گشایش های ارزی اخیررا نیز مورد استناد قرار داد.

گزارش مبسوط برای توصیف شرایط کشور 
حالا اما بانک مرکزی در گزارشی مکتوب و مبسوط 
سخنان  و  کرده  ترسیم  را  کشور  اقتصادی  شرایط 
رییس کل این بانک را مورد تایید قرار داده است. 
بر اساس اعلام صورت گرفته تشکیل سرمایه ثابت 
ناخالص در نه ماه سال جاری از رشد ۴.9 درصدی 
بوده  برخوردار  قبل  سال  مشابه  دوره  به  نسبت 
است و بخش غیرنفتی در همین دوره رشد ۳.۵ 
درصدی را تجربه کرده است. به این ترتیب تولید 
ناخالص داخلی به قیمت پایه )به قیمت های ثابت 
سال ۱۳9۵( در سه ماهه سوم سال ۱۴۰2 به رقم 
۳9۷۱.۸ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به سه 
ماهه سوم سال ۱۴۰۱، رشد ۴.۳ درصدی را نشان 
می دهد. همچنین رشد اقتصادی بدون نفت طی 

دوره مذکور معادل ۳.۳ درصد بوده است.
بخش های  در  سرمایه گذاری  وضعیت  بررسی 
مختلف اقتصادی )به قیمت های ثابت سال ۱۳9۵( 
آن است که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰2  مبین 
تشکیل سرمایه ثابت ناخالص از رشد ۴.9 درصدی 
نسبت به دوره مشابه سال قبل برخوردار گردیده 
تشکیل  رشد  مزبور،  دوره  در  که  به طوری  است؛ 
اصلی  زیربخش  دو  در  ناخالص  ثابت  سرمایه 
و  معادل ۷.2  ترتیب  به  و ساختمان  ماشین آلات 

۳.۳ درصد بوده است.
در مجموع عملکرد تولید ناخالص داخلی کشور 
بدون  و  نفت  احتساب  با   ۱۴۰2 سال  نه ماهه  در 
احتساب نفت به قیمت های ثابت سال ۱۳9۵ به 
ترتیب به ۱2۰۸۳.۰ و ۱۰9۶۸.۳ هزار میلیارد ریال 
رسید که نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب 

با افزایش ۴.۵ و ۳.۵ درصدی همراه بوده است. 
نه ماهه  در  درصدی   ۴.۵ اقتصادی  رشد  تحقق 
اقتصادی ۴.۰ درصدی سال  امتداد رشد  ۱۴۰2 در 
۱۴۰۱ حکایت از تداوم روند رو به بهبود فعالیت های 

اقتصادی در کشور دارد.
مولفه های رشد اقتصادی در سه ماهه سوم سال 

۱۴۰2
گروه  حسب  بر  اقتصادی  رشد  عملکرد  بررسی 
سال  ثابت  قیمت های  )به  اقتصادی  فعالیت های 
۱۳9۵( نشان می دهد، رشد تولید ناخالص داخلی 
در سه ماهه سوم سال ۱۴۰2 حاصل تحقق رشد 
مثبت ارزش افزوده در تمامی گروه های اصلی بوده 
است. لازم به توضیح است در دوره مزبور، رشد 
محقق شده گروه های نفت و گاز، صنایع و معادن، 
ماهیگیری  و  جنگلداری  کشاورزی،  و  خدمات 
نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب معادل 

۱۴.۵، ۴.۱، ۳.۶ و ۰.۶ درصد است.
اقلام  برحسب  داخلی  ناخالص  تولید  بررسی 
 )۱۳9۵ سال  ثابت  قیمت های  )به  نهایی  هزینه 
می دهد،  نشان   ۱۴۰2 سال  سوم  ماهه  سه  در 
هزینه های مصرف نهایی بخش خصوصی و تشکیل 
از نرخ های رشد  به ترتیب  ناخالص  ثابت  سرمایه 
۰.۷ و ۴.9 درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل 
برخوردار بوده اند. در این فصل هزینه های مصرف 
به فصل مشابه سال  نهایی بخش دولتی نسبت 
است.  نموده  تجربه  را  کاهش ۶.2 درصدی   ۱۴۰۱
در این دوره رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص به 
تفکیک ماشین آلات و ساختمان به ترتیب معادل 

۷.2 و ۳.۳ درصد بوده است.
جدول زیر نشان دهنده میزان رشد اقتصادی در 
بخش های مختلف اقتصادی بر مبنای اعداد اعلامی 
بانک مرکزی است. اعداد به درصد محاسبه شده 

است.
بررسی شاخص ها چه چیز را نشان می دهد؟

گروه  حسب  بر  اقتصادی  رشد  عملکرد  بررسی 
فعالیت های اقتصادی در نه ماهه سال ۱۴۰2 نشان 
خدمات،  گروه های  افزوده  ارزش  رشد  می دهد، 
کشاورزی،  و  معادن  و  صنایع  گاز،  و  نفت 
جنگلداری و ماهیگیری نسبت به دوره مشابه سال 
قبل به ترتیب معادل ۴.۰، ۱۶.۳، ۳.9 و ۰.۷ درصد 
بود که به ترتیب از سهمی معادل 2.2، ۱.۳، ۰.9، 
و ۰.۱ واحد درصد در رشد اقتصادی نه ماهه سال 
۱۴۰2 برخوردار بوده اند. در دوره مزبور ارزش افزوده 
بخش صنعت به قیمت های ثابت سال ۱۳9۵ از 
افزایش ۴.2 درصدی نسبت به نه ماهه سال ۱۴۰۱ 
برخوردار بود؛ به طور مشخص در این بخش رشد 
نفر   ۱۰۰ صنعتی  بزرگ  کارگاه های  تولید  شاخص 
کارکن و بیشتر     - با اختصاص سهم حدود ۷۰ درصد 
از ارزش افزوده بخش صنعت    - نسبت به نه ماهه 
سال ۱۴۰۱ معادل ۳.۵ درصد بود. بررسی عملکرد 
رشد شاخص مزبور به تفکیک رشته فعالیت های 
صنعتی )بر حسب کدهای ISIC دو رقمی( نشان 
می دهد که در نه ماهه سال ۱۴۰2 از مجموع 2۴ گروه 
اصلی، ۱9 گروه )با ضریب اهمیت ۶۶.۸ در صدی از 
شاخص کل( از رشد مثبت تولید برخوردار بوده اند؛ 
رشد  در  را  سهم  بیشترین  که  صنایعی  جمله  از 
محقق شده این دوره داشته اند می توان به صنایع 
نقلیه  وسایل  تولید  صنایع  اساسی،  فلزات  تولید 
موتوری، تریلر و نیم تریلر، صنایع تولید مواد غذایی 
و صنایع تولید محصولات کانی غیرفلزی اشاره کرد.

اختلاف آماری پابرجاست
از نکات قابل توجه اما تکراری در بررسی داده های 
منتشر شده توسط بانک مرکزی از رشد اقتصادی 
سه ماهه سوم سال ۱۴۰2 می توان به اختلاف قابل 

توجه آنها با آمارهای منتشر شده توسط مرکز آمار 
اشاره کرد.

طبق آنچه گفته شد، رشد اقتصادی پاییز امسال 
طبق داده های بانک مرکزی، ۴.۳ درصد با نفت و 
در  این  است.  ثبت شده  نفت  بدون  درصد   ۳.۳
حالیست که مرکز آمار، این ارقام را به ترتیب ۵.۱ 
درصد و 2.۵ درصد اعلام کرده است که نشان از 
آمار  مرکز  داده های  در  نفت  بخش  بیشتر  نقش 

دارد.
به علاوه، این تفاوت در رشد اقتصادی بخش ها 
مختلف نیز به چشم می خورد. طوری که مرکز آمار 
ایران در پاییز امسال، رشد گروه کشاورزی را منفی 
یک درصد، گروه صنایع و معادن را ۶.9 درصد، 
را ۴.۶  گروه خدمات  و  را 2۱.۸ درصد  نفت  گروه 
درصد اعلام کرده بود که اختلافی چشمگیر با ارقام 

اعلامی از سوی بانک مرکزی دارند.
هدفگذاری بانک مرکزی چیست؟

رییس کل بانک مرکزی در حالی از شرایط خوب 
اقتصادی سخن گفته و اعلام کرده دامنه ی تورم 
به کانال بیست ردصد رد سال ۱۴۰۳ خواهد رسید 
که رد فروردین ماه امسال نیز اعلام شده بود که 
قرار است نرخ تورم سال ۱۴۰2 به 2۵ درصد کاهش 

یابد.
این در حالی است که طبق آخرین گزارش های 
چهل  کانال  در  همچنان  تورم  نرخ  شده  منتشر 
نیز  آینده  سال  وعده ی  اما  حالا  دارد.  قرار  درصد 
اعلام شده است نرخ تورم در کانال بیست درصد 
قرار خواهد گرفت. بنا بر اعلام فرزین برنامه ریزی 
بانک مرکزی برای پایان سال آینده دستیابی به نرخ 
با دامنه مثبت و منفی  رشد نقدینگی 2۳ درصد 
2 درصد و همچنین قرار گرفتن نرخ تورم نقطه به 

نقطه پایان سال ۱۴۰۳ در کانال 2۰ درصد است.

هم زمان با فرارسیدن 2۴ اسفند آغاز چهاردهمین سال فعالیت 
فناوری  و  مالی  های  هلدینگ  ارشد،  مدیران  زمین،  ایران  بانک 
اطلاعات و شرکت های زیر مجموعه بانک طی مراسمی این روز را 

گرامی داشتند.

به گزارش روابط عمومی؛ عبدالمجید پورسعید در این مراسم ضمن 
تبریک فرارسیدن چهاردهمین سال فعالیت بانک ایران زمین به همه 
همکاران، گفت: امروز همکاران من در خانواده بزرگ بانک ایران 
زمین مسئولیت بسیار دشواری، در جهت پیشبرد امور بانک بر 
عهده دارند. آنچه که امروز در بانک ایران زمین شاهد آن هستیم، 
نتیجه زحمات چشمگیر همه این عزیزان و همچنین تلاش های 
هلدینگ های مالی و فناوری اطلاعات بانک ایران زمین و شرکت 
های زیر مجموعه است. پورسعید پیشاپیش فرارسیدن سال ۱۴۰۳ را 
به همه همکاران فعال در ستاد و شعب بانک، هلدینگ ها و شرکت 
های زیر مجموعه و همچنین مشتریان بانک ایران زمین تبریک 
گفت و افزود: برای همه همکاران، مشتریان و خانواده های شان در 
سال جدید آرزوی موفقیت، سلامتی و بهروزی دارم و امیدوارم در 
این سال بتوانیم خدماتی بهتر و با کیفیت بیشتر در اختیار مشتریان 

بانک قرار دهیم.
این مدیر ارشد بانک ایران زمین از تمامی همکاران خواست تا 
در سال ۱۴۰۳ همانند سال های گذشته با همراهی و همدلی تمام 
توان خود را با هر مسئولیتی که دارند به کار گیرند و جایگاه بانک 
ایران زمین را به آن شکل که در شان همکاران و مشتریان این بانک 
است، حفظ نمایند. پورسعید خاطرنشان کرد: یقین دارم با حضور 
سرمایه انسانی با درایت و متخصص بانک ایران زمین، سالی سرشار 

از موفقیت برای خانواده بزرگ بانک ایران زمین پیش رو خواهیم 
داشت. قدرت اله عبداللهی عضو هیأت سرپرستی در این مراسم 
همبستگی و همدلی صادقانه همه همکاران را عامل پیشرفت این 
بانک بیان کرد و گفت: کارکنان بانک ایران زمین با درک صحیح 
شرایط و اولویت بندی درست، از فرصت ها و پتانسیل های موجود 

استفاده کرده و در جهت موفقیت بانک حرکت می کنند.
عضو هیأت سرپرستی مشارکت، خلاقیت، ابتکار عمل و تلاش 
را از ویژگی های اصلی همکاران بانک ایران زمین دانست و افزود: 
مسئولیت یکایک ما در بانک ایران زمین تلاش مضاعف در جهت 
ارائه خدمات با کیفیت و مطلوب به مشتریان است تا بتوانیم به 

اهدافی که مدنظر است، برسیم.
در این مراسم علیرضا کریمی عضو هیأت سرپرستی رفاقت و 
دوستی میان همکاران بانک ایران زمین را ارزشمند بیان کرد و گفت: 
تک تک همکاران بانک ایران زمین بهترین هستند و دست در دست 

هم به تمامی اهداف خواهند رسید.
کریمی ضمن آرزوی موفقیت و سلامتی برای کلیه کارکنان بانک 
ایران زمین در سال جدید، افزود: امیدوارم سال جدید سالی همراه 
با برکت و پر روزی برای همه کارکنان و هموطنان کشورمان باشد 
و شاهد اعتلای نام بانک ایران زمین در نظام بانکی و اقتصاد کشور 

باشیم.

اعلام رضایت سیاستگذار پولی از وضعیت اقتصادی ایران

دورنمایاقتصادایراندرسالیکهمیرسد
گروه اقتصاد - دولت از عملکرد خود راضی است. این نقطه ی اصلی گزاره ای است که این روزها به صورت رسمی و شفاهی از سوی مقامات سیاستگذار 

اعلام می شود.

برگزاریمراسمسالروزتأسیسبانکایرانزمین

که طبق آخرین 
گزارش های 
منتشر شده 

نرخ تورم 
همچنان در 
کانال چهل 
درصد قرار 

دارد. حالا اما 
وعده ی سال 

آینده نیز اعلام 
شده است که 
در سال 1403 
نرخ تورم در 
کانال بیست 

درصد قرار 
خواهد گرفت

بانک پاسارگاد در پی تداوم و تعالی تفکر سازندۀ خود در عرصه مسئولیت های 
اجتماعی، در سال ۱۴۰2 نیز با احداث مدارس، کتابخانه ها، حمایت از نخبگان، اهدای 
خون توسط پاسارگادیان و... بر ایفای نقش جهادی و مؤثر به منظور آبادی هرچه 

بیشتر میهن عزیزمان ایران اهتمام ورزید. 
بانک پاسارگاد که همواره »مسئولیت های اجتماعی« را به عنوان نگاهی متعالی به 
کسب و کار در نظر می گیرد، این تفکر سازنده را توسعه داده و به طور مستمر اقدامات 
ارزشمندی را در حوزه های مختلف مسئولیت های اجتماعی در دستورکار خود قرار 

داده است. 
برای  یاری رسانی  پربرکت  تداوم بخش مسیر  نیز  بهار۱۴۰2  راستا شکوه  این  در 
آبادانی روزافزون ایران عزیز بود و هم سو با نیازسنجی ها و برنامه ریزی های انجام شده، 
در ماه اردیبهشت و هم زمان با هفتۀ بزرگداشت مقام معلم، آیین افتتاح کتابخانه 
»بینش پاسارگاد« در روستای »اشترمل« و آغاز عملیات احداث دو کتابخانه در 
روستاهای »کوزره« و »ده پیاز« استان همدان نویدبخش سالی پرشور و پربرکت شد. 
این اقدام در ادامه رویکرد توسعه فرهنگ و دانش در ایران عزیز صورت پذیرفت که 
بانک پاسارگاد تاکنون 2۰ کتابخانه در استان هایی همچون همدان )۱۱ باب(، اردبیل 
)۵ باب(، کهگیلویه و بویراحمد )2 باب(، لرستان )۱ باب( و فارس )۱ باب( احداث 
کرده است. با یاری خداوند متعال این توفیق ادامه پیدا کرد تا در ادامۀ این مسیر 
پرسعادت آیین افتتاح دبیرستان دخترانه پاسارگاد در روستای ارزنۀ استان خراسان 

رضوی در آخرین روز اردیبهشت ماه برگزار شود.
عرصۀ  در  نقش آفرینی  تنور  تابستان،  رسیدن  راه  از  و  بهار  فصل  از  گذر  با 
مسئولیت های اجتماعی بانک پاسارگاد نیز داغ تر شد و در ادامۀ اقدامات سازندۀ خود 

با هدف توسعۀ فضاهای فرهنگی کشور، سالن جلسات ترکیبی فرهنگستان علوم 
جمهوری اسلامی ایران را افتتاح کرد.

مقصد بعدی، تلاقی استان گلستان و گلباران آغاز ماه مهر بانک پاسارگاد بود 
که افتتاح مدرسه ۶ کلاسه روستای بدراق ملا و مدرسۀ »پاسارگاد« را در روستای 
اسلام آباد شهرستان آق قلا و همچنین افتتاح مدرسۀ شهید نواب صفوی در روستای 
باغوکناره را سبب شد. در ادامۀ گام های بلند برای گسترش فضاهای آموزشی کشور، 
بانک پاسارگاد با اهدای مدرسۀ »میثم« به دانش آموزان روستای کناربلوط استان 
لرستان و اهدای دبیرستان »خیام« به دانش آموزان روستای میدان بزرگ شهرستان 
پلدختر، نوای خوش مسئولیت اجتماعی را در گوش فرزندان عزیز ایران در استان 
لرستان طنین انداز کرد. در تداوم این روند، فرزندان عزیز کشورمان در روستای ملیحه 
حاج بدر هویزه به همت بانک پاسارگاد صاحب فضا آموزشی جدیدی شدند و مدرسه 
»پاسارگاد« به فرزندان عزیز این منطقه اهدا شد. حمایت از نخبگان کشور گام بعدی 
امتداد مسیر مسئولیت های اجتماعی بود که برای شانزدهمین سال متوالی از نخبگان 
علمی کشور و نفرات برتر کنکور سراسری تقدیر ویژه به عمل آمد تا امیدبخش و 
مایۀ دل گرمی فرزندان برگزیده این مرزوبوم باشد. این اقدامی است که از سال ۱۳۸۷ 
آغاز شده و تاکنون 2۳۷ نفر از نخبگان کنکور سراسری تحت حمایت بانک پاسارگاد 
قرار گرفته اند. بانک پاسارگاد، در حمایت از فعالیت های علمی، فرهنگی و هنری نیز 
پیشرو است. از جمله اقدامات در این حوزه می توان به: حمایت از چاپ کتاب های 
نفیسی چون قرآن طباخ، شاهنامه شاه طهماسب، تاریخ جامع ایران، کتاب رنج و رنگ 
و... ، برگزاری چهار دوره جشنوارۀ فیلم کوتاه پاسارگاد، تأسیس دانشگاه خاتم با 
اهداف و اقدامات متعالی در راستای توسعۀ سیستم آموزش کشور، مرمت و بازسازی 

موزۀ زنده یاد دکتر حسن حبیبی، حمایت از فیلم های فاخری مانند: جدایی نادر از 
سیمین به عنوان اولین فیلم برنده جایزۀ اسکار سینمای ایران، حمایت از فیلم های 
سینمایی طبقۀ حساس، بهمن، ملبورن، مرگ ماهی، ساعت صفر و یک قناری یک 

کلاغ به عنوان بخشی از این فعالیت ها اشاره کرد.
در  بانک  این  و  نمی شود  این حوزه ها محدود  به  فقط  پاسارگاد  بانک  اقدامات 
انجام داده   نیز  از ورزش کشور  اقدامات حمایتی ارزشمندی  طول فعالیت خود، 
کشور،  ملی  ورزش  به عنوان  کشتی  ورزش  از  حمایت  از:  عبارت اند  که  است 
بازی های  به قهرمانان مدال آور در  اهدای جوایز  تیم ملی کوه نوردی،  از  حمایت 
فوتسال  تيم  دانش آموزان  از  حمایت  المپیک،  و  جنوبی  کره  اینچئون  آسیایی 
 دانش آموزي لرستان، حمايت از فدراسيون ملي ورزش هاي دانشگاهي ايران و... .
چشم انداز وسیع بانک پاسارگاد حتی کمک به توسعۀ سلامت و بهداشت جامعه را 
نیز موردتوجه قرار داده است، برنامه احداث ۷ شهرک سلامت با ظرفیت ۷۰۰۰ تخت 
بیمارستانی به  همراه امکانات جانبی و همچنین مجموعۀ دانشگاه علوم پزشکی در 
بالاترین سطح استانداردهای بین المللی در ۶ شهر، حمایت از انجمن های بیماری های 
خاص مانند انجمن اتیسم و... ، ساخت یک مرکز بهداشتی درمانی در روستای 
جوشین از توابع شهرستان ورزقان و حمایت از کادر درمان و مردم در زمان شیوع 
ویروس کرونا با ایجاد امکان ویزیت مجازی بیماران از طریق دستگاه تله  مدیسین 
)Telemedicine( در پایگاه  تشخیص سیار شهرستان قم، اهدا کیت های تشخیص 
بیماری کووید ۱9 به ستاد مقابله با بیماری کرونای استان تهران و همچنین اهدای 
تعداد ۳۵۰هزار ماسک 9۵N و ۱۰هزار واحد لباس مخصوص بیماران کرونایی به 

بیمارستان های علوم پزشکی سراسر کشور، تنها بخشی از این تفکر سازنده است.

توجه به این گونه رسالت ها در بانک پاسارگاد منجر به تقویت فرهنگی شده است 
که به خون پاسارگادیان پیوند خورده است تا در سال ۱۴۰2 نیز به رسم هرساله با 
حضوری پرشور، خون خود را به منظور تقویت سطح ذخایر خونی کشور و بهره مندی 
بیماران نیازمند به صورت داوطلبانه اهدا کنند. نهادینه شدن چنین فرهنگ غنی و 
ارزشمندی منجر به انجام آثار ماندگاری شده و راهی پررهرو و تلاشی مستمر را ایجاد 
کرده است. اقدامات خالصانه و خاشعانۀ این بانک در سال جاری نیز مزید بر علت 
شد تا مدیرعامل فرهیختۀ آن به عنوان خیر نمونۀ کشوری معرفی شود و بنیان گذار 

راهی پر از خیر و برکت باشد.
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